平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

米国のサブプライムローン問題に端を発した世界的な金融危機の影響や急激な円高進行等の中、実態経済は大きな影響を受け、国内外

の経済環境は著しく悪化しております。このような環境の中、当社の通期業績は売上高につきましては、前回発表値を下回る見込みであ

りますが、損益面につきましては、前期に実施いたしました「経営改善計画」に基づく、ソフトウェア資産の臨時償却及び減損による減価償

却費用負担の軽減及び販売管理費などの固定費削減の効果に加え、今期より実施している受注プロジェクトの峻別、プロジェクト工数管

理の徹底など、原価低減施策による原価率の改善によって、当初の計画より改善する見込みであります。

以 上

平成21年2月10日
各 位

上場会社名 株式会社 アドバンスト・メディア

代表者 代表取締役社長 長谷川 一行

（コード番号 3773）

問合せ先責任者 取締役経営企画部長 吉田 一也

（TEL 03-5958-1031）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,388 △730 △735 △740 △5,398.42

今回発表予想(B) 1,100 △690 △680 △665 △4,682.18

増減額(B-A) △288 40 55 75 ―――

増減率(%) △20.7 ― ― ― ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

2,668 △1,295 △1,337 △3,619 △29,071.85

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,388 △730 △735 △740 △5,398.42

今回発表予想(B) 1,100 △680 △670 △655 △4,611.77

増減額(B-A) △288 50 65 85 ―――

増減率(%) △20.7 ― ― ― ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期） 1,276 △1,177 △1,192 △3,675 △29,523.13